
Sätter oss i bilen torsdag förmiddag och hop-
pas att detta blir rutin igen, att vi styr färden till  
Slånvägen -  Inlandsgården och PRO Hermansbys 
träffar
Trots vår tidiga ankomst står det redan många 
bilar  i  rutorna på parkeringen och inkomna i 
Inlandsgården ser vi att det är färdigmöblerat 
av kommitterade.
Klockan  11  hälsar  ordförande  Bengt  Eklund 
oss välkomna och presenterar denna trivsel-
träffs  program  som  inleds  av  och  med  att 
musikanterna  "  Tre  Musikanter"  presenterar 
sig. Detta görs av Kenneth som hanterar synten, 
sjunger och berättar historier, Per-Arne spelar 
dragspel och Roger sjunger och spelar gitarr. 
Efter en rar historia om mormor inleds musi-
cerandet med välkända  "En afton vid Mjörn" 
som följs av "Ett gammalt slitet dragspel" som 
Kenneth med känsla sjunger.  Ingvar Oldsbergs 
gamla paradnummer "Still" får  vi höra instru-
mentalt innan ekvilibristen Roger kör ett solo 
på elgitarr.
Musikanterna  låter  oss  höra  många  små 
trevliga anekdoter mellan låtarna som finns på 
repertoaren  bland dessa:  "Corina",  "Små nära  
ting", "Jag längtar ut" och "Sjömannen och Stjärna" 

innan de avslutar med "Gitarrboogie" som verk-
ligen är Rogers paradnummer. Jätteapplåder 
efter detta.
Bengt tackar "Tre Musikanter" för en  underhål-
lande timma som ger många utav oss härliga 
minnesstunder.
Träffen fortsätter så med en stunds informa-
tion som Kent  Nilde  inleder  med att  berätta 
om kurser som Distriktet kör igång och om de 
cirklar som föreningen nu startar på tisdagar i 
Mobiltelefonhantering.
Maritha redogör för endagsresan till Bjerstorps 
slott som ännu inte är fulltecknad. 
Kaffestunden är nu inne och vi radar upp oss i 
kön till  köket  för  att  bereda våra  smörgåsar 
med framdukat bröd och sugel.
Efter "fikat" återstår nu dragningen på lotteriet 
som sker utan hjälp av ljudanläggningen.
Musikanläggningen fungerar, så till tonerna av 
"Achy Breaky Hart" inleder Linedansarna sina 
övningar.
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